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VBET Ліга
2022/23 8-й тур, Матч №61

Середа, 19.10.2022, 13:00, "Минай", Минай. 15°C.

«Ворскла» Полтава

0 : 1

«Рух» Львів

31 Різник Дмитро
3 Зайков Гоко
4 Пердута Ігор
6 Скляр Олександр
7 Олійник Денис
11 Степанюк Руслан
16 Сефері
17 Чеснаков Володимир (К)
20 Кравець Василь
33 Марлісон
80 Юрченко Владлен

Запасні
51 Ісенко Павло
61 Домолега Олександр
18 Павлюк Євген
38 Челядін Артем
13 Яворський Сергій
29 Бацула Андрій
10 Тотре Еннур
77 Толі Ардіт
19 Козиренко Юрій
15 Кулаковський Артем
8 Кравчук Андрій
89 Річардс Родель Курай

Тренер
Скрипник Віктор

79 Паньків Юрій (К)
75 Кітела Андрій
29 Дідик Роман
92 Слюбик Богдан
73 Лях Ростислав
30 Таллес Б.
63 Сапуга Марко
6 Довгий Олексій
7 Климчук Юрій
17 Мисик Мар'ян
11 Соломон

Запасні
86 Герета Юрій-Володимир
22 Карабін Ярослав
99 Руніч Василь
10 Притула Остап
71 Федор Олег
15 Підгурський Денис
23 Бойчук Богдан
3 Веремієнко Олег
4 Холод Віталій

Тренер
Кучук Леонід

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Беркут Олександр
Асистент 2:
Запороженко Дмитро
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Курганов Валерій

Арбітр VAR:
Монзуль Катерина
Асистент арбітра VAR:
Стрілецька Марина
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 8-й тур, Матч №61
Середа, 19.10.2022, 13:00, "Минай", Минай. 15°C.

«Ворскла» Полтава 0 : 1 «Рух» Львів
17' 63 Сапуга Марко

17' 30 Таллес Б.

28' 6 Довгий Олексій

58' 17 Мисик Мар'ян
23 Бойчук Богдан

60' 75 Кітела Андрій

71' 11 Соломон
99 Руніч Василь

7 Олійник Денис
38 Челядін Артем 72'

11 Степанюк Руслан
19 Козиренко Юрій 72'

19 Козиренко Юрій 80'

33 Марлісон
89 Річардс Родель Курай 84'

85' 30 Таллес Б.
10 Притула Остап

85' 7 Климчук Юрій
22 Карабін Ярослав

88' 99 Руніч Василь

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


